

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO - Anno 2013

| CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) (al LORDO del fondo ammortamento) | | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DAC/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|--|--|---------------------|-------------------------|----------------------------|-------------|---------------------------|-------------|-----------------------|
| | | | | + | - | + | - | |
| A) | IMMOBILIZZAZIONI | | | | | | | |
| I) | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | | | | |
| | 1) Costi pluriennali capitalizzati <i>(relativo fondo amm.to in detrazione)</i> | | 4.958,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.958,07 |
| | | | 4.958,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.958,07 |
| | Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II) | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | | | | |
| | 1) Beni demaniali <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 2) Terreni (patrimonio indisponibile) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 3) Terreni (patrimonio disponibile) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 5) Fabbricati (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 6) Macchinari, attrezzature e impianti <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 25.711,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.711,19 |
| | | | 25.711,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.711,19 |
| | 7) Attrezzature e sistemi informatici <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 157.353,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 157.353,60 |
| | | | 157.353,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 157.353,60 |
| | 8) Automezzi e motomezzi <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 185.920,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 185.920,50 |
| | | | 179.514,75 | 0,00 | 0,00 | 1.423,50 | 0,00 | 180.938,25 |
| | 9) Mobili e macchine d'ufficio <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 27.023,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 27.023,40 |
| | | | 27.023,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 27.023,40 |
| | 10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 12) Diritti reali su beni di terzi | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 13) Immobilizzazioni in corso | | 52.474,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52.474,97 |
| | Totale | | 58.880,72 | 0,00 | 0,00 | -1.423,50 | 0,00 | 57.457,22 |
| III) | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| | 1) Partecipazioni in: | | | | | | | |
| | a) imprese controllate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | b) imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | c) altre imprese | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 2) Crediti verso: | | | | | | | |
| | a) imprese controllate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | b) imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | c) altre imprese | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 4) Crediti di dubbia esigibilità <i>(detrato il fondo svalutazione crediti)</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 5) Crediti per depositi cauzionali | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale immobilizzazioni | | 58.880,72 | 0,00 | 0,00 | -1.423,50 | 0,00 | 57.457,22 |

| | | | | | | | | | |
|------|--|-------------------|-------------------|-------------------|----------------|---------------|---------------|-------------------|-------------|
| B) | ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | | | | |
| I) | RIMANENZE | | | | | | | | |
| | Totale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II) | CREDITI | | | | | | | | |
| 1) | Verso contribuenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2) | Verso enti del sett. pubblico allargato | | | | | | | | |
| a) | Stato - correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) | Regione - correnti | 61.492,97 | 21.330,51 | 61.492,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.330,51 | 0,00 |
| | - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | Altri - correnti | 171.480,00 | 21.000,00 | 12.797,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 179.683,00 | 0,00 |
| | - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) | Verso debitori diversi | | | | | | | | |
| a) | verso utenti di servizi pubblici | 38.382,85 | 833,03 | 34.451,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.764,07 | 0,00 |
| b) | verso utenti di beni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | verso altri - correnti | 302.158,17 | 175.284,80 | 20.607,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 456.835,36 | 0,00 |
| | - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| d) | da alienazioni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| e) | per somme corrisposte c/terzi | 2.496,82 | 26.936,72 | 1.116,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28.317,14 | 0,00 |
| 4) | Crediti per IVA | 450,00 | 0,00 | 0,00 | 450,00 | 450,00 | 450,00 | 450,00 | 0,00 |
| 5) | Per depositi | | | | | | | | |
| a) | banche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) | Cassa Depositi e Prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale | 576.460,81 | 245.385,06 | 130.465,79 | 450,00 | 450,00 | 450,00 | 691.380,08 | 0,00 |
| III) | ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI | | | | | | | | |
| 1) | Titoli | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV) | DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | | | | | |
| 1) | Fondo di cassa | 0,00 | 475.812,00 | 475.812,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2) | Depositi bancari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale | 0,00 | 475.812,00 | 475.812,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale attivo circolante | 576.460,81 | 721.197,06 | 606.277,79 | 450,00 | 450,00 | 450,00 | 691.380,08 | 0,00 |
| C) | RATEI E RISCONTI | | | | | | | | |
| I) | Ratei attivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II) | Risconti attivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale ratei e risconti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale dell'attivo (A+B+C) | 635.341,53 | 721.197,06 | 606.277,79 | -973,50 | 450,00 | 450,00 | 748.837,30 | 0,00 |
| D) | CONTI D'ORDINE | | | | | | | | |
| | OPERE DA REALIZZARE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| E) | BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| F) | BENI DI TERZI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale conti d'ordine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO - Anno 2013

| CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) (al NETTO del fondo ammortamento) | | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DAC/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|--|--|---------------------|-------------------------|----------------------------|--------------|---------------------------|------------------|------------------------|
| | | | | + | - | + | - | |
| A) | IMMOBILIZZAZIONI | | | | | | | |
| I) | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | | | | |
| 1) | Costi pluriennali capitalizzati <i>(relativo fondo amm.to in detrazione)</i> | | 0,00 4.958,07 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 4.958,07 |
| | Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II) | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | | | | |
| 1) | Beni demaniali <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 2) | Terreni (patrimonio indisponibile) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) | Terreni (patrimonio disponibile) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4) | Fabbricati (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 5) | Fabbricati (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 6) | Macchinari, attrezzature e impianti <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 25.711,19 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 25.711,19 |
| 7) | Attrezzature e sistemi informatici <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 157.353,60 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 157.353,60 |
| 8) | Automezzi e motomezzi <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 6.405,75 179.514,75 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 1.423,50 | 1.423,50 0,00 | 4.982,25 180.938,25 |
| 9) | Mobili e macchine d'ufficio <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 27.023,40 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 27.023,40 |
| 10) | Universalità di beni (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 11) | Universalità di beni (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 12) | Diritti reali su beni di terzi | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13) | Immobilizzazioni in corso | | 52.474,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52.474,97 |
| | Totale | | 58.880,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.423,50 | 57.457,22 |
| III) | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| 1) | Partecipazioni in: | | | | | | | |
| a) | imprese controllate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) | imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | altre imprese | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2) | Crediti verso: | | | | | | | |
| a) | imprese controllate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) | imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | altre imprese | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) | Titoli (investimenti a medio e lungo termine) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4) | Crediti di dubbia esigibilità <i>(detrato il fondo svalutazione crediti)</i> | | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 5) | Crediti per depositi cauzionali | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale immobilizzazioni | | 58.880,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.423,50 | 57.457,22 |

| | | | | | | | | | |
|------|--|-------------------|-------------------|-------------------|---------------|-----------------|---------------|-------------------|-------------|
| B) | ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | | | | |
| I) | RIMANENZE | | | | | | | | |
| | Totale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II) | CREDITI | | | | | | | | |
| 1) | Verso contribuenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2) | Verso enti del sett. pubblico allargato | | | | | | | | |
| a) | Stato - correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) | Regione - correnti | 61.492,97 | 21.330,51 | 61.492,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.330,51 | 0,00 |
| | - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | Altri - correnti | 171.480,00 | 21.000,00 | 12.797,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 179.683,00 | 0,00 |
| | - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) | Verso debitori diversi | | | | | | | | |
| a) | verso utenti di servizi pubblici | 38.382,85 | 833,03 | 34.451,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.764,07 | 0,00 |
| b) | verso utenti di beni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | verso altri - correnti | 302.158,17 | 175.284,80 | 20.607,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 456.835,36 | 0,00 |
| | - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| d) | da alienazioni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| e) | per somme corrisposte c/terzi | 2.496,82 | 26.936,72 | 1.116,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28.317,14 | 0,00 |
| 4) | Crediti per IVA | 450,00 | 0,00 | 0,00 | 450,00 | 450,00 | 450,00 | 450,00 | 0,00 |
| 5) | Per depositi | | | | | | | | |
| a) | banche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) | Cassa Depositi e Prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale | 576.460,81 | 245.385,06 | 130.465,79 | 450,00 | 450,00 | 450,00 | 691.380,08 | 0,00 |
| III) | ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI | | | | | | | | |
| 1) | Titoli | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV) | DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | | | | | |
| 1) | Fondo di cassa | 0,00 | 475.812,00 | 475.812,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2) | Depositi bancari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale | 0,00 | 475.812,00 | 475.812,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale attivo circolante | 576.460,81 | 721.197,06 | 606.277,79 | 450,00 | 450,00 | 450,00 | 691.380,08 | 0,00 |
| C) | RATEI E RISCONTI | | | | | | | | |
| I) | Ratei attivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II) | Risconti attivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale ratei e risconti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale dell'attivo (A+B+C) | 635.341,53 | 721.197,06 | 606.277,79 | 450,00 | 1.873,50 | 450,00 | 748.837,30 | 0,00 |
| D) | CONTI D'ORDINE | | | | | | | | |
| D) | OPERE DA REALIZZARE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| E) | BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| F) | BENI DI TERZI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale conti d'ordine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |